‘. Mod. 129 (A)

REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO,

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

Domanda di revisione :

Il sottoscritto... PLERLUDOVICO PAVONI residente a....20Ma

Via Nomentana 833 . legale rappresentante della Ditta ..E.. .. f.=Produzioni Cinema-

tografiche Europee s.r.l.

el. 2930471 con sede a Roma domanda, in nome e per conto della Ditta stessa,

la revisione della pellicola dal titolo: ..LA VITTIMA DESTIGNATA .. (Pnesentaziaie)

di nazionalita: .Ltallana produzione:P.C. E.=Produzioni.Cinematagrafi

Europee s.r.l.
dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione.

Lunghezza dichiarata metri 100 accertata metri
Roma, li .23 Marzo 1971 E;;;E:”’” (;;?_VJ¢

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

s N

h@flat Maurizio Lucidi
[Interpreti: Tomas Milian, Pierre Clementi, Katia Christine

)-J

ENE DELLA PRESENTAZIONE

che
- ~

Panoramica chiesa Madonna Salute - Martello batte campana - Uomo punta fucile

con cannocchiale e spara - Ragazza morta - T.Milian parla con commissario
Auto insegquita dalla polizia - P,P., Pierre Clementi, Toman Milian - Mano
scioglie pacchetto contenente anello - Clementi guarda attraverso mazzo di
rose — P.P. anello con rubino - T.Milian e Katia tra i piccioni - T.Milian
punta pistola contro Clementi - T.Milian e Katia - Inquadratura del porto
P.P. attori - T.Milian seduto e Katia allungata sul letto - Scena arresto
Vaporetto sul canale.



OJ‘,’ R 7 et Ml ot At 'Y %W r,:uwuwloé,,/},\'% il W lq.2.31

\,&M'LLV” N\ e o

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;

Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n.

dell’ Ufficio .. T T intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento

P
della tassa di L. o6

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado

DECRETA
NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film DZ& v M JM«W

a condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non
sostituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo,
I'ordine senza autorizzazione del Ministero.

Roma, li :50, MAR. 1™ AJL MINISTRO

£ g} ¢
%p\v"‘\

N.B. -l presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero del Turismo e dello
Spettacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.

cinestampa roma - 859.182 - 1-70



REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

TITOLO : LA VITTIMA DESIGNATA

S dichiarato
Melraggio (

eccerlato .. ... 96 J_:E

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

............................................................

tografiche Europee

Regla: Maurizio Lucidi
Interpreti: Tomas Milian, Pierre Clementi, Katia Christine

SCENE DELLA PRESENTAZIONE

Panoramica chiesa Madonna Salute - Martello batte campana = Uomo punta fu-
cile con cannocchiale e spara - Ragazza morta - T.Milian parla con commis-
sario - Auto inseguita dalla polizia - P.P, Pierre Clementi, Tomas Milian

Mano scioglie pacchetto contenente anello - Clementi guarda attraverso maze-

z0 di rose - P.P. anello con rubino - T.Milian e Katia tra i piccioni -
T.Milian punta pistola contro Clementi - T.Milian e Katia = Inquadratura

del porto - P.P. attori - T.Milian seduto e Katia allungata sud letto - Sce-

na arresto = Vaporetto sul canale.

VIETATO Al MINOR! DEGL | ANNI 18

30 MAR, 1971

Si rilascia il presente duplicato di nulla osta concesso il a lermine
della legge 21 aprile 1962 n. 161, e sotto l'osservanza delle seguenti prescrizioni:

1°) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i
quadri e le scene relative, di non aggiungerne altri e di non alterarne, in qualsiasi modo, I'ordine senza
autorizzazione del Ministero.

20 NSO
oy APR ............... ﬂw
Roma, li L 20 r”‘“\‘"f&fﬂﬁaﬁﬁ IL MINISTRO
ER g ) ,\v. pal
P@l‘fﬁﬁ-";’_ A pores!
1 Qpa‘ih .

Fto EVANGELISTI

cinestampa roma 859182 3-67 ¢. 100.000



	Page 1
	Page 2
	Page 3

